О внесении изменений в состав Консультативного комитета по торговле

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 июня 2013 года
№ 142. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 22 декабря 2015 года № 169 (вступает в силу по истечении 30
календарных дней с даты его официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 22.12.2015  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 169
дней с даты его официального опубликования).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в состав Консультативного комитета по торговле, утвержденный

 Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 марта 2012 г. № Решением
6, изменения согласно приложению.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии В. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии
от 25 июня 2013 г. № 142

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в состав Консультативного комитета по торговле

      1. Нумерацию позиций исключить.
      2. В составе подкомитета по торговой политике раздел "от Республики
Казахстан" изложить в следующей редакции:
      "От Республики Казахстан

Алимбетова
Алия Назымбековна

заместитель директора Департамента
регулирования внешнеторговой деятельности
Министерства экономики и бюджетного
планирования Республики Казахстан

Жаксылыков
Тимур Мекешевич

Вице-министр экономики и бюджетного
планирования Республики Казахстан

начальник Управления внешнеторговых
переговоров Департамента регулирования

Жунусова
Шынар Алматаевна

внешнеторговой деятельности Министерства
экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан

Ибрай
Талгат Карекеевич

начальник Управления экономических и
инвестиционных проектов Департамента
внешнеэкономической политики Министерства
иностранных дел Республики Казахстан

Кушукова
Жанель Сабыровна

директор Департамента регулирования
внешнеторговой деятельности Министерства
экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан

Султанов
Руслан Серикович

генеральный директор акционерного
общества "Центр развития торговой
политики" при Министерстве экономики и
бюджетного планирования Республики Казахстан

Хайдарова
Нургуль Дулатовна

директор Департамента
торгово-экономического сотрудничества
акционерного общества "Центр развития
торговой политики" при Министерстве
экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан

      ".
      _____________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан